Garten - Kultur #258
Pflanze # 89 (Neu): Wein

Wein 2019-01
20.02.2019 17:44 - Ralph Twele

Status: Winterruhe Beginn:
Prioritat: Normal Abgabedatum:

% erledigt:
Ort: Hauswand Sid Platz:

01.01.2019
31.12.2019
100%

Beschreibung

Unteraufgaben:

Meilenstein # 259: 20.02.: Schnitt
Meilenstein # 276: 01.01.: Jahresbeginn
Meilenstein # 289: 31.12.: Jahresende
Meilenstein # 467: 18.09.: Ernte 10 kg

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 20.02.2019 17:44 - Ralph Twele
- Kopiert von Kultur #90: Wein 2018-01 wurde hinzugefiigt

#2 - 20.02.2019 17:48 - Ralph Twele
- Datei IMG_20190220_163153086.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20190220_170404246.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Neu zu Gepflanzt gedndert

#3 - 20.02.2019 17:50 - Ralph Twele
- Kopiert von Kultur #90: Wein 2018-01 wurde geléscht

#4 - 20.02.2019 18:09 - Ralph Twele

- Status wurde von Gepflanzt zu Ernte beendet gedndert

#5 - 20.02.2019 18:09 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte beendet zu Zuriickgeschnitten gedndert

#6 - 30.08.2019 14:17 - Ralph Twele
- Datei IMG_20190818_181559251.jpg wurde hinzugefiigt

#7 - 19.09.2019 19:24 - Ralph Twele

- Status wurde von Zuriickgeschnitten zu Ernte beendet gedndert

#8 - 19.09.2019 19:25 - Ralph Twele

- Datei IMG_20190918_150749523_25.jpg wurde hinzugefigt
- Datei IMG 20190918 _143905681_25.jpg wurde hinzugefigt
- Datei IMG_20190918 143859247 25.jpg wurde hinzugefiigt

28.09. Ernte 10 kg eingefroren

#9 - 19.09.2019 19:26 - Ralph Twele
- Datei IMG_20190918 143851925 _25.jpg wurde hinzugefiigt

#10 - 31.10.2019 18:47 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte beendet zu Winterruhe gedndert

27.01.2026

1/2




Dateien

IMG_20190220_163153086.jpg
IMG_20190220_170404246.jpg
IMG_20190818_181559251.jpg
IMG_20190918_150749523_25.jpg
IMG_20190918_143905681_25.jpg
IMG_20190918_143859247_25.jpg
IMG_20190918_143851925_25.jpg

27.01.2026

6,3 MB
5,53 MB
440 KB
618 KB
400 KB
476 KB
476 KB

20.02.2019
20.02.2019
30.08.2019
19.09.2019
19.09.2019
19.09.2019
19.09.2019

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

22


http://www.tcpdf.org

