

Garten - Kultur #258

Pflanze # 89 (Neu): Wein

Wein 2019-01

20.02.2019 17:44 - Ralph Twele

Status:	Winterruhe	Beginn:	01.01.2019
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	31.12.2019
Ort:	Hauswand Süd	% erledigt:	100%
Beschreibung			Platz:
Unteraufgaben:			
Meilenstein # 259: 20.02.: Schnitt			Geschlossen
Meilenstein # 276: 01.01.: Jahresbeginn			Geschlossen
Meilenstein # 289: 31.12.: Jahresende			Geschlossen
Meilenstein # 467: 18.09.: Ernte 10 kg			Geschlossen

Historie

#1 - 20.02.2019 17:44 - Ralph Twele

- Kopiert von Kultur #90: Wein 2018-01 wurde hinzugefügt

#2 - 20.02.2019 17:48 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20190220_163153086.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20190220_170404246.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von Neu zu Gepflanzt geändert

#3 - 20.02.2019 17:50 - Ralph Twele

- Kopiert von Kultur #90: Wein 2018-01 wurde gelöscht

#4 - 20.02.2019 18:09 - Ralph Twele

- Status wurde von Gepflanzt zu Ernte beendet geändert

#5 - 20.02.2019 18:09 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte beendet zu Zurückgeschnitten geändert

#6 - 30.08.2019 14:17 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20190818_181559251.jpg* wurde hinzugefügt

#7 - 19.09.2019 19:24 - Ralph Twele

- Status wurde von Zurückgeschnitten zu Ernte beendet geändert

#8 - 19.09.2019 19:25 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20190918_150749523_25.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20190918_143905681_25.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20190918_143859247_25.jpg* wurde hinzugefügt

28.09. Ernte 10 kg eingefroren

#9 - 19.09.2019 19:26 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20190918_143851925_25.jpg* wurde hinzugefügt

#10 - 31.10.2019 18:47 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte beendet zu Winterruhe geändert

Dateien

IMG_20190220_163153086.jpg	6,3 MB	20.02.2019	Ralph Twele
IMG_20190220_170404246.jpg	5,53 MB	20.02.2019	Ralph Twele
IMG_20190818_181559251.jpg	440 KB	30.08.2019	Ralph Twele
IMG_20190918_150749523_25.jpg	618 KB	19.09.2019	Ralph Twele
IMG_20190918_143905681_25.jpg	400 KB	19.09.2019	Ralph Twele
IMG_20190918_143859247_25.jpg	476 KB	19.09.2019	Ralph Twele
IMG_20190918_143851925_25.jpg	476 KB	19.09.2019	Ralph Twele